ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE MINAS DO LEÃO
                         Secretaria  de Administração

            EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE AGOSTO/2014.

       A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais,

torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato do contrato firmado durante o mês de  julho/2014:

- Contrato Administrativo nº. 128/2014. Assinatura: 07 de agosto de 2014. Objeto: Serviços de execução de

projetos de terraplenagem, drenagem, pavimentação e sinalização em ruas do município. Contratado:
SUPRENGE – SUPERVISÃO E PROJETOS DE ENGENHARIA. Valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais). Vigência:
-.

- Contrato Administrativo nº. 129/2014. Assinatura:  08 de agosto de 2014. Objeto: Aquisição de peças e

mão de obra para conserto de Micro Ônibus – modelo CITY CLASS 70C16, chassi 93ZL68b01A8418362,

ano/Fabricação 2010. Contratado: BIVEL VEICULOS LTDA. Valor: R$2.525,81 (dois mil e quinhentos e vinte

e cinco reais e oitenta e um centavos). Vigência: -.

- Contrato Administrativo nº. 130/2014 Assinatura: 15 de agosto de 2014.  Objeto: Produtos para merenda

escolar às Escolas Municipais Contratado: NELCI NEUZA SOUZA LEAL AMBOS. Valor: R$ 4.314,61 (quatro

mil trezentos e quatorze reais e sessenta e um centavos)  Vigência: 5 meses.

- Contrato Administrativo nº. 131/2014 Assinatura 15 de agosto de 2014. Objeto Produtos para merenda

escolar às Escolas Municipais. Contratado: Cooperativa Languiru Ltda. Valor: R$16.012,83 (dezesseis mil  e

doze reais e oitenta e três centavos. Vigência: 5 meses.

- Contrato Administrativo nº. 132/2014. Assinatura: 27 de agosto de 2014. Objeto: Óleo Diesel S10 para,

uma motoniveladora e um caminhão basculante,. Contratado: TONIAL COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS
LTDA. Valor: R$ 36.386,00 (Trinta e seis mil e trezentos e oitenta e seis reais).  Vigência: -.

       GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.
                   Em, 03 de setembro de 2014.

                                          SILVIA MARIA LASEK NUNES
                               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Em, 03 de setembro de 2014.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO
Secretário Municipal de Administração